
Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař 

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901 
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

02/2025

INFO ÚNOR 2025

- 1 -

Vážení odběratelé, 
zima nám pomalu končí a my Vám přinášíme první letošní Infoleták. V tomto roce pro Vás máme nachystané velmi 
zajímavé novinky a první várku Vám přinášíme již nyní, tak čtěte pozorně, ať Vám nic neuteče.

· Nové pohony MULTI-DRIVE PRO
· Příslušenství k pohonům MULTI-DRIVE PRO
· Nová technická dokumentace 2025

Nové pohony MULTI-DRIVE PRO

Tyto pohony je již možné objednávat. V on-line  objednávkovém 
formuláři jsou rovněž k dispozici.

Ceny pohonů MULTI-DRIVE PRO jsou velmi příznivé. V případě 
zájmu Vám tyto ceny zašle Váš obchodní zástupce.

K pohonům MULTI-DRIVE PRO bude standardně dodáván 
zjednodušený návod v českém jazyce. Tento návod si můžete 
stáhnout zde. 

Podle tohoto návodu nastavíte základní funkce motoru. Na konci 
naleznete QR kód, pomocí kterého se dostanete k plné verzi návodu. 

Plná verze návodu, která je poměrně rozsáhlá, ve většině případů 
nebude potřeba. Tento kompletní návod si však můžete stáhnout zde.



Infoleták KRUŽÍK www.kruzik.cz

Centrála Kroměříž
Veleslavínova 2357
767 01 Kroměříž

Pobočka Praha
Herbenova 38
102 00 Praha 10 - Hostivař 

Tel: 800 100 231
Tel: 573 336 233
Fax: 573 343 582
E-mail: kruzik@kruzik.cz

Tel: 267 710 901 
Fax: 267 710 696
Email: praha@kruzik.cz

02/2025

INFO ÚNOR 2025

- 2 -

Chtěli bychom Vás informovat, že po několika letech došlo opět k doplnění, rozšíření a 
aktualizaci kompletní Technické dokumentace.

Jako hlavní novinky můžeme zmínit zapracování různých variant kování Q LINE, 
včetně varianty pro nulové nadpraží. Dále bylo doplněno kování HLO 400, HLO 500, 
VLO 400 a VLO 500.

Novou Technickou dokumentaci 2025 v tištěné podobě si vyžádejte u svého 
obchodního zástupce.

Nové pohony MULTI-DRIVE PRO

Nová Technická dokumentace 2025

SMART

V elektronické verzi si ji můžete stáhnout zde:

K veškerému příslušenství k pohonům MULTI-DRIVE PRO jsou k dispozici 
české návody. Tyto návody si můžete stáhnout zde:

Příslušenství k pohonům MULTI-DRIVE PRO

Nabídka příslušenství k pohonům MULTI-DRIVE PRO je velmi široká. Pro lepší orientaci jsme zpracovali 
přehledné schéma kompatibility příslušenství pro pohon MULTI-DRIVE PRO a rovněž pro přijímač pro 
bezpečnostní bezdrátové prvky s Wi-Fi. Tento univerzální přijímač, který se dá použít pro jakákoliv vrata, 
se jmenuje F-BOX-TILT.

Tato schémata kompatibility si můžete stáhnout zde:

F-BOX-TILT SE-TX02

F-LOCK E-LOCK

F-PE W-TX

F-BOX-TILTMULTI-DRIVE PRO

SE-TX03


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

